testis.

Angelbertus notarius et iudex domni Imperaloris

scripsi post tradita compleui et dcdi.

( CLVI )

Vendita fatta da Jgifrcdo diacono e preposito

delVOrdine e della Canonica della Santa Madre

di Dio del vescovado della Santa Chiesa Novarese

ad Andrea prete delT Ordine deUa Chiesa di san

Gaudenzio ne1 sobborghi di Novara di alcuni bcni d post tradita compleui et dedi.

in territorio di Lumelongo pel prezzo di soldi 5o.

( CLVII )

aliis uendita donata alienata obnoxiata uel tradita

nisi tibi ct facias cxinde a prcsenli die tu et cui

dederis uestrisque eredibus iure proprietario nomine

quicquit uolueritis sine omni mea qui supra uenditor

et eredum meorum contradicionc quod et spondeo

adque promitto me ego qui supra uenditor una cum

heredibus mcis tibi cui supra andreani presbiter et

cui tu dederis uestrisquc heredibus nominata pecia

terra et uinea super se abente superius uenumdata

legitur in integrum ab omni homine defcnsare. quit

si menime defenderc non poluerimus aut si uobis ex

inde aliquit per couis genium subtraere quesierimus

in dublum ipsa pecia de terra uinea uobis restitua-

mus sicut in tempore fuerint meliorata aut ualuerit

sub extimacione in eodem loco et pcr honorem dia-

conati meo nec mihi liceat ullo tempore nolle quod

uolui set quod a me semel factum uel conscriptum

est sub iusiurandum inuiolabililer conseruare pro-

mitto cum stipulacione subnixa et nihil mihi cx ipsum

precium aliquit redebere dixi. Actum in nominata

ciuitalem nouaria feliciter.

\ Ego agefredus diaconus in hac cartula a me fa-

cta subscripsi.

Signum \\\ manibus Petroni grimaldi et anselmi

lege uiuentes romana testes.

Signum -j-f-f- manibus amelberti stefanoni pater et

filio de loco ueura et ristaldi filio quondam ilde-

prandi de predicta ciuitatem nouaria testes.

Vnipertus notarius scriptor uius cartula uendicionis

982, in dicembre

DalPoriginale. Archirio della Cattedrale di Novara.

(C. F. F.)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi

Oto gracia Dei Imperator augustus anno imperii

eius sextodecimo mense decembris indicione unde-

cima. Constat me agifredus diaconus et prepoxitus

de ordine et canonica sancte dei genetrice marie

de Episcopato sancte nouariensis Ecclesie accepis-

sem sicuti et in presencia testium et manifesto sum

Corrado re di Borgogna concede in prestana

ad Eremberto un manso nella villa Nenda.

984 ,19 aprile

DaWoriginale. Archivio delFAbbaiia di S. Mauritio d!Agauno.

( L. C. — D. P. )

In noroine sanctae ct indiuiduae trinitatis choun-